[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1312 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de lixeira grande na Rua Beato Ceferino Gimenez Malla, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

A referida rua não tem lixeira, sendo de extrema importância a colocação de lixeira no local.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de outubro de 2018
)